ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 12.11.2013 года                                                                                          № 139
ст-ца Ильинская
т ------------
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 23.10.2013 года № 131 «Об установлении Правил применения в 2014 году целевых статей

расходов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
           В соответствии с частью 2 статьи 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района  № 149 от 25.10.2013года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ильинском сельском поселении Новопокровского района», Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в п.2 Приложения к постановлению о Правилах применения в 2014 году целевых статей расходов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ильинского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

     2. Финансовому органу Ильинского сельского поселения осуществлять постоянный контроль за порядком применения бюджетной классификации и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.
     3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера А.С.Иванищеву.
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                       Ю.М. Ревякин
                                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                                        администрации Ильинского

                                                                                                         сельского поселения

                                                                                           от 12.11.2013 № 139

Правила применения в 2014 году целевых статей

расходов бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету Ильинского сельского поселения Новопокровского района

2. Правила применения целевых статей расходов Ильинского сельского поселения Новопокровского района
50 0 0000

Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
50 1 0000

Высшее должностное лицо муниципального образования
50 1 0019

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на оплату труда с учетом начислений высшего должностного лица Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
51 0 0000

Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
51 1 0000

Обеспечение функционирования администрации муниципального образования
51 1 0019

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на содержание и обеспечение деятельности аппарата администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района;

                                                    51 2 0000

Административные комиссии

51 2 6019

Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края по образованию и организации деятельности административных комиссий

51 3 0000

Финансовое обеспечение непредвиденных расходов
51 3 2059

Резервные фонды администрации муниципального образования
По данной целевой статье планируются ассигнования и осуществляется расходование средств резервного фонда администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
52 0 0000

Управление имуществом муниципального образования
52 1 0000

Мероприятия в рамках управления имуществом муниципального образования и Краснодарского края
52 1 1001

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района по управлению государственным и муниципальным имуществом, связанные с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений по государственной и муниципальной собственности.
53 0 0000

Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением
53 1 0000

Выполнение других обязательств
53 1 1002

Прочие обязательства муниципального образования
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района по реализации муниципальных функций, связанных с финансированием памятных дат и прочие обязательства.
53 1 1004
Ведение похозяйственного учета
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района связанные с проведением мероприятий по переписи населения Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
53 1 1008

Мероприятия по противодействию террористической и экстремисткой деятельности
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные с проведением мероприятий по противодействию террористической и экстремисткой деятельности.

53 1 1020

Мероприятия праздничных дней и памятных дат
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района ведомственной целевой программы «Организация и проведение праздничных дней и памятных дат на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2014 год»

53 1 1047

Информационное освещение деятельности органа местного самоуправления в решении социальных и экономических задач
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные с проведением мероприятий по информационному освещению деятельности органа местного самоуправления в решении социальных и экономических задач.

55 0 0000

Мероприятия в сфере национальной обороны
55 0 5118
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

56 0 0000

Обеспечение проведения выборов главы муниципального образования и представительных органов местного самоуправления
56 0 1054

Проведение выборов главы муниципального образования
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные с проведением выборов главы муниципального образования.

56 0 1055

Проведение выборов представительных органов местного самоуправления
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные с проведением выборов представительных органов местного самоуправления.

60 0 0000

Развитие дорожного хозяйства
60 0 1024

Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные со строительством, модернизацией, ремонтом и содержанием автомобильных дорог общего пользования.

60 0 1025

Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, связанные с проведением мероприятий по повышению безопасности дорожного движения.

62 0 0000

Обеспечение безопасности населения
62 1 0000

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
62 1 1010

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера.

62 2 0000

Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
62 2 1022
Передаваемые полномочия на создание, содержание и организацию деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения
        6 23 0000
Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
    6 23 1021
Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
65 3 1043

Мероприятия по работе с молодежью
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по работе с молодежью.
66 2 0000

Поддержка коммунального хозяйства
66 2 1013

Мероприятия в области коммунального хозяйства
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий в области коммунального хозяйства.
66 2 1014

Проведение мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду.
66 2 1032

Мероприятия по повышению энергетической эффективности
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по повышению энергетической эффективности.
66 3 0000

           Благоустройство
           66 3 1036

        Уличное освещение
     По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по уличному освещению.
66 3 1039
Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения

       По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения.
66 3 1040

Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

    По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора.
66 3 1041

Другие мероприятия в области благоустройства

66 3 1042
Организация занятости населения
  По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Организация  занятости населения в Ильинском сельском поселении на 2014 год»
          66 4 0000
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
         66 4 0059
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
  По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг)подведомственного муниципального казенного учреждения «Южное».
68 0 0000

Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования
68 2 0000

Аудиторы контрольно-счетной палаты муниципального образования

68 2 1062
Передаваемые полномочия на осуществление внешнего муниципального финансового контроля поселения

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на содержание и обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Новопокровской район.
69 0 0000

Реализация муниципальных функций в области национальной экономики
69 0 1026
Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
69 0 1029
Развитие систем коммунальной инфраструктуры

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий по развитию систем коммунальной инфраструктуры
81 0 0000

Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании

81 1 1017

Мероприятия в области спорта и физической культуры

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий в области спорта и физической культуры.
84 0 0000

Развитие культуры в муниципальном образовании
84 1 0000

Развитие учреждений культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
84 1 0059

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг)  подведомственных учреждений.

84 1 1045

Другие мероприятия в области культуры, кинематографии
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на проведение мероприятий в области культуры, кинематографии.
84 2 0000

Развитие библиотек
84 2 0059
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг)  подведомственных учреждений.

Главный специалист финансист                                         О.Е.Субботина